
  Protokoll från MKs Årsmöte 2021    

 
Drygt trettio år och knappt 30 kg efter MKs konstituerande möte ute på Möja 1991, samlades 
delar av den anrika klubben på Dr. Peps nyinförskaffade sommarresidens. Efter inspektion 
av de soliga ägorna väntade en lång sillunch med adekvat tillbehör. Den mycket väl avvägda 
måltidsdrycken lade en förträfflig grund för det efterföljande dramat i två akter på ortens 
Boulodrome. Ingen uppvärmning behövdes – dock en skål och sedan var kloten i luften. 
 
Vätskekontrollerna avlöste varandra nästan lika frekvent som tränarbyten i Atlético Madrid. 
När så dammet väl lagt sig visade det sig att lag Pernod och lag Ricard tagit var sin blytung 
seger. Då den medhavda sportcolan emellertid var urdrucken beslutades det enhälligt att alla 
var vin(n)are och att Grisen som sig bör fick ståta som enfaldig förlorare. 
 
Väl tillbaka på ägorna hölls ännu ett bejublat Årsmöte. Närvarande (till en början i alla fall) 
var Micke-Peps, Jefe-drin, Pelle-päppel, Carl-Claude och Max-Sy – nej, nej, bara Max. 
München-Pelle ställde in i sista stund, men fick dock vara med på ett hörn ändå. 
 
Som sig bör startades mötet med gemensam öppning av varsin Klubböl. Klockan visade 
17:50 den 14:e augusti vid det första kapsylpyset. Innan den ölen hade förtärts hade årets 
Tillslag redan genomgåtts! De var lätträknade... Covid-19 har varit tuff även mot hårdhudade 
MÄN. Undertecknads testryck i Hammarbybacken och en spontanöl på Pelikan kommer nog 
närmast vad som skulle kunna kallas ett Tillslag. En titt på hemsidan avslöjar att Tillslagen de 
senaste åren varit blygsamma – till antalet vill säga. Må de kommande 30 åren återgå till 
fornstora dagars glansperiod. Det beslutades att alla (även icke-närvarande) letar igenom 
gamla utkast och noteringar till protokoll, så att vi kan fylla på dokumentationen så gott det nu 
går. 
 
Styrelsens avtackande ströks med emfas, men till den nya Styrelsen valdes följande MÄN; 
MANager: Max, MANus: Jefe och ständig SpindelMAN: Don Dedro Pedro Farzan Calderón 
Escobar de la Vega con Blomkål. Vi får se vad dessa tre amigos kan åstadkomma. 
 
Sällan har väl det högtidliga öppnandet av Klubbwhiskyn Lagavulin 16yrs varit så 
efterlängtat som denna gång. Ett plopp och flera kluckanden senare spred sig gemytet 
ytterligare. Efter sol kommer dock – mer sol och nästa Klubböl dekapiterades varvid 
kommande års Tillslag fastslogs enligt nedan: 
 
Det 30:e Albyrycket kommer föga förvånande att gå av stapeln i – Alby Friluftsgård. Det väl 
valda datumet spikades till Fars Afton, dvs 13:e november. Med så gott om tid för 
förberedelser borde alla kunna ställa upp denna gång. 
 
Oktoberfest på Theresienwiese har för andra året i rad ställts in skjutits upp. Kanske kan vi 
riva av ett lokalt Tillslag på lokal i år – alternativt hemma hos någon MAN? 
 



Tjurrusning i Pamplona och Elitloppet fick inte tillräckligt med stöd. Vårsäsongens Tillslag 
får helt enkelt låta vänta på sig. 
 
Efter ytterligare en i den långa raden av vätskekontroller ringdes så Tysklandskontoret upp 
och en sjuhelsikes Vikingen sjöngs med skummet frustande ur struparna. Inte ett öra var torrt. 
 
Övriga spörsmål: 
 
MANagern har fortfarande på sin lott att presentera ett förslag till reviderade stadgar! 
Repris av Tillslag på Rochas eminenta Spa-anläggning på Årsta Havsbad föreslogs.  
Årsmötet 2022 borde förläggas till Luckys Blidö jaktslott. Alla (närvarande) var enade... 
 
Slutet gott, allting gott. Årsmötet avslutades vid halv åtta-snåret. 
 
Apropå gott, godsägare Peps hade sörjt för en hejdundrande iberisk afton som hade ställt 
vilken Asado som helst i skuggan. Grillen gick varm (vad annars) och vinet flödade likt 
vårfloden i Navarra. Kring midnatt vankades avkoppling medelst bubbel i den spatsiösa 
bubbelpoolen som med dess intrikata och varierande belysning liknande ett rymdskepp av 
det gamla skolan. Regnet smattrade vid det laget tämligen ihärdigt, men efter tvagning och 
lögning intogs dessert och Calvados under tak. En MAN hade vid denna tidpunkt dock fallit 
bort och insikten om en morgondag infann sig tämligen snart. 
 
Ännu ett kanontillslag hade så avverkats och MAN ser genast fram emot att få stampa takten 
till några tyska slagdängor om några veckor. Stimmungsparade i Stockholm med eller utan 
Ernst N? 
 
Vid tangentbordet för ovanlighetens skull, 
MANager Max 
 
 

 


